§. 1. Cam autem ficut pro parte dile&i etiam
Alii Magiftri Francifci Mariz Bichi Vicarii, &
Prioris Generalis diéti Ordinis Nobis {ubinde ex-
pofitum fuit, ipfe Decretum hujufmodi, quo
firmius fubliftat, & fervetur exa&ius Apoftolicz
Confirmationis noftra patrocinio communiri plu-
rimum defiderec : Nos lpfl;m Francifcum Mariam
Vicarium , & Procuratorem Generalem fpeciali-
bus favoribus, & gratiis profequi volentes, &
a quibufvis excommunicationis, ﬁ:fpcnﬁonis, &
interdicti , aliifque Ecclefialticis fententiis , cen-
{uris, & peenis a jure, vel ab homine quavis oc-
cafione » vel caufa latis , fi quibus quomodolibet
innodacus exiftic ad efe@om prafentium dumta-
xat conlequendum harum ferie abfolventes, &

|

i
|
|
|
|
|
i

que Conventuum a Provincia Aragonie , eorum- |

ram Fratrum Ordinis Beatz Mariz de Mercede | Navarr®,ac

erectionis
nove Pro-
vingiz,

Decretum
prediét. edi-
tum 1715, in
fpecie facti
refertur,

Preces Prio-

| risGeneraliss

conftitutz munitis , eadem prorfus fides ubique | abfolutum fore cenfentes, lilp]_!l_iuario:nbtls ejus
locorum tam in judicio, quam extra illud habea- | nomine Nobis {uper hoc humiliter porre&is in-
‘ tar , que haberetur ipfis prafentibus , fi forent|clinati, Decretum pr.?mfcrmm anétorntate Apo-
| exhibitz , vel oltenfz. { ftolica renore prafentium approbamus , & con-
‘ Datum in Arce Gandulphi Albanen. Dicecefis| firmamus, illique invielabilis Apoftolice firmi-
fub Annulo Pifcar. die XXVI. O&ob. MDCCXV. | tatis robar adjicimus , falva tamen femper in
Pontificatus Noftri Anno Decmo-quinto. przmiflis auctoritate memorate Congregationis
| Cardinalium,
[ 8. 2. Decernentes ealdem przfentes Literas | oy unle.
firmas , validas, & efficaces exiftere , & fore, |
fucfque plenarios , & integros effectus forciri, &
obtinere , acillis, ad quos [peétat, & pro tem-
Aragoniz Fratrum O(dmis!porc quandocumque {pectabit, in omnibus, &
per omnia pleniflime {uffragari, & ab eis refpe&i-
{ ve inviolabiliter obflervari; [icque in pramiflis per
Confti. ed. 1702, Mart. 29, P. 2. confirmatum fuit | quofcunique Judices Ordinarios , & Delegatos ,
Degrerum Card. Froteéloris pro reformatione Con-| eriam Canfarum Palatii Apoftolici Auditores jndi-
Jitutionsm. Er Confl. edit. 1719. Dec. 6. P.20.| cari, & definiri debere ; ac irricum ; & mane fi
confirmatur Decretum [iper habitu Fratrum Do-| fecus fuper his a quoquam quavis an@arirate {cien-
natorazm Con tionis Hifpanie. ter, vel iznoranter contigerit attenrari.,
¢, 3. Non obftantibus Cobftirutionibus , &
Ordinationibus Apoftolicis, ac quateius opos fic
di@i Ordinis etiam juramento , confirmatione
Apoftolica, vel quavis firmitate alia roboracis
{tatutis; & confuerndinibus; privilegiis quoque,
indultis , & Literis Apoftalicis in contrarium